
Expeditionen 

 

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan  

kl 8.00 – 12.00 

 

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, 

nyckelbrickor och nycklar. 

 

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på  

tel: 08 – 531 75 056  eller genom att lägga en lapp i 

brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb 

 

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se 

 

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens  

Jour 0771 860 860 

 

Vid störningar efter 22.00 ring  

Störningsjouren 08-568 214 00 

 

 
 

Riksbyggens Bostadsadministration 

Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, 

autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. 

Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra 

information. 
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Coronaviruset ger inte med sig 

Men vi börjar vänja oss. 

Fortfarande härjar pandemin och sedan februari 

har vi fått lära oss vad covid-19 är. Vi har 

börjat tycka att det är helt naturligt att visa 

hänsyn till våra medmänniskor genom att hålla 

avstånd och visa hjälpsamhet till de som inte själva kan 

utföra sina dagliga sysslor, som att gå till affär och apotek.  

 

Nu är sommaren här och med den följer 

Resor till främmande länder, skollov 

och andra härligheter. Nåja, resor till 

främmande länder kan vi glömma i år 

pga Corona, men vi kan resa i 

Sverige och sommarlovet kan inte 

Corona göra något åt. Men tänk på att 

tala om för dina grannar om du reser 

bort. Det kan vara bra att någon 

håller ett öga på din bostad.  

Sommartid är den tid på året då de flesta lägenhetsinbrotten 

sker. Framför allt se till att du har dörrar med ordentliga lås. 

Bor du i lägenhet på de nedre planen, bör du ha lås på 

balkongdörren och lämna inga fönster öppna. 
 

Fönster i korridorerna  

På tal om fönster, det är varmt och kvavt både i korridorer och 

lägenheter, men fönstren i korridorerna får absolut inte 

öppnas. Öppna fönster är en säkerhetsrisk och det är lätt hänt 

att ett litet barn som klättrar upp på karmen eller en vuxen 

som snubblar ramlar ut.  

 

 

 

Entrédörrarna måste vara stängda.  

Det är för vår egen säkerhet. Vi vill inte att det kommer in 

objudna personer i vår fastighet. Väntar du gäster, be dem ringa 

på porttelefonen då kan du lätt och smidigt öppna med din 

telefon. Har du inte lämnat telefonnumret? Kom till 

expeditionen så registrerar vi det. 
 

Hushållssopor 

Tänk på att försluta soppåsen bra, använd 

gärna dubbla påsar. Har du blöta sopor, lägg 
dem gärna i en tom mjölkkartong som du 

sedan lägger i soppåsen. Ingen lukt och inga 
fula märken i golvet som beror på läckande 

soppåsar.  
Inga soppåsar får ställas utanför dörren. 

 

Parkering framför portarna 

Parkering framför portarna är inte tillåten. Behöver du parkera 

eftersom du flyttar, se till att en person har överblick av bilen så 

att den kan flyttas om det kommer ett utryckningsfordon, 

färdtjänst eller kanske sopbil som behöver komma fram.  

 

Fönster och balkonger 

Är inga sopnedkast. Det är så tråkigt när man ser cigarrettfimpar 

på marken vid våra fasader. Och det är inte bara cigarrettfimpar 

utan servetter och barnblöjor kastas också ut. Mycket olustigt att 

få i huvudet om man sitter på sin uteplats. Skärpning !! 

 

Ha en fortsatt trevlig sommar och glöm inte att hålla 
avståndet 

Önskar styrelsen  

 

 


